[image: image1.jpg]

中共辽宁省注册
会计师协会委员会

辽注党［2009］1号

关于参加全国会计师事务所深入学习实践科学发展观活动整改落实阶段动员大会的通知

各市会计师事务所党委（党总支）、抚顺市财政局机关党委：

财政部将于2010年1月12日上午9：30-11：30召开全国会计师事务所深入学习实践科学发展观活动整改落实阶段动员大会（会议通知见附件一）。为做好我省参加会议的组织工作，现就有关事项通知如下：

一、参加人员

省财政厅会计师事务所学习实践活动指导小组成员、省注册会计师协会党委委员、各市会计师事务所党组织书记、各会计师事务所党支部书记。

二、会议地点
会议采取电视电话会议方式举行，我省在沈阳、大连设立两个分会场。大连地区参会人员请到大连会场参加会议，由省注册会计师协会大连分会负责安排落实。其他地区参会人员请到沈阳会场参加会议。

会场具体地址：

沈阳会场：沈阳联通中山区局B座二楼2号会议室

沈阳市和平区八经街五号

    联系电话：024――22701542

大连会场：中国联通大连分公司一楼电视电话会议室

          大连市中山区解放路168号

联系电话：0411――82630562

三、会务联系

联系人：省财政厅会计师事务所学习实践活动指导小组办公室、省注册会计师协会党委办公室 马万林、陈新治。
电  话：024—23496710、23496709/13909889448
传  真：024—23496707

邮  箱：lnhydw@163.com
四、回执反馈

请各市会计师事务所党委（党总支）尽快汇总本地区参会人员情况，填写回执（见附件二），并于1月11日上午11点前反馈。

附件一：关于召开全国会计师事务所深入学习实践科学发展观活动整改落实阶段动员大会的通知
附件二：参会人员情况回执

                                 二O一O年一月八日
报：省会计师事务所深入学习实践科学发展观活动指导小组成员、财政厅机关党委
送：各市深入学习实践科学发展观活动领导小组办公室，

附件一

特　急

财政部会计师事务所深入学习实践科学发展观活动指导小组

中共中国注册会计师行业委员会

会学组〔2010〕3号

关于召开全国会计师事务所深入学习实践科学
发展观活动整改落实阶段动员大会的通知

各省、自治区、直辖市会计师事务所学习实践活动指导小组和注册会计师行业（协会）党组织：

根据中央有关精神，全国学习实践活动正逐步转入整改落实阶段。整改落实阶段是解决突出问题的攻坚阶段，直接关系到整个学习实践活动能否进一步取得实效。为指导各地认真做好会计师事务所学习实践活动由分析检查阶段转入整改落实阶段工作，拟于1月12日“一竿子到底”召开全国会计师事务所深入学习实践科学发展观活动整改落实阶段动员大会。现将会议有关事项通知如下：

一、会议内容

传达中央关于做好学习实践活动整改落实阶段工作的精神，总结全国会计师事务所学习实践活动学习调研和分析检查阶段工作，交流会计师事务所党建工作经验，部署全国会计师事务所学习实践活动整改落实阶段工作和会计师事务所党建工作。财政部会计师事务所学习实践活动指导小组、中国注册会计师行业党委领导同志将出席会议并作动员报告。

二、会议议程

（一）内蒙古、辽宁、黑龙江、江西、河南、广西等省区代表发言

（二）财政部党组成员、副部长王军作动员讲话

三、参加人员

各省区市财政分管厅（局）长，会计师事务所学习实践活动指导小组成员、行业（协会）党委委员、会计师事务所党组织书记。请各省区市行业（协会）党组织负责组织本地区会计师事务所党组织书记参会。

四、会议时间

2010年1月12日上午9：30-11：30。

五、会议方式

采取电视电话会议方式举行。

主会场设在北京。分会场由各省区市行业（协会）党组织负责安排落实，为方便事务所同志参会，原则上在省会城市和地市分别设立分会场，分会场利用中国联通公司的电视电话会议系统，各地电视电话会议室的联系方式见附件一。

六、会务联系

联系人：财政部会计师事务所学习实践活动指导小组办公室、中国注册会计师行业党委办公室 杨晨辉、郭芮

电  话：010—88250346/13621181847

传  真：010—88250348

线路支持：中注协信息周京 010-88250306/13683177889

七、回执反馈

请尽快汇总本地区参会主要领导和参会人数情况，填写回执（见附件二），并于1月11日前反馈。

附件一：各省区市电视电话会议室联系方式

附件二：参会主要领导及参会人数情况回执

财政部会计师事务所深入学习实践

中共中国注册会计师

科学发展观活动指导小组
行业委员会

二〇一〇年一月六日

主题词：事务所   学习实践活动△   通知

抄报单位：财政部党组，中央深入学习实践科学发展观活动领导小组办公室。

中共中国注册会计师行业委员会
印发100份　2010年1月6日印发

附件二

参会主要领导及参会人数情况回执

填表单位：            市会计师事务所党总支

	序号
	姓名
	单位
	职务

文件

文件